

TÄMÄ ON TARKISTAMATON VERSIO. Tarkistus tehdään myöhemmin.

Herran Sanat 12.11.2002 yöllä

Kuinka paljon sinua pitää vielä lyödä, jotta sinä käsittäisit minun aivoitukseni!
Sinä vikuroiva juhta, sinä vikuroiva juhta, jota minä pistimelläni pistän ja sinä koetat sitä vastaan kapinoida jatkuvasti!

Jatkuvasti sinä olet pimentänyt sen valon, jonka elämäsi olisin halunnut tuoda. Ja tämän suuren mahdollisuuden, jonka minä sinulle valmistin sinä kadotit ja menetit sen. Voi, voi voi! Kun pää on kipeä, sydän sairas ja mustelmilla, vereksiä, hoitamattomia haavoja on kaikkialla! Voi voi!

Mutta vaikka minä näin sinulle nyt sanon, aukeaa tässä ilmoituksessani vielä sinulle, sinä niskuroiva juhta, joka potkit tutkainta vastaan, aukeaa tässä vielä sinulle se mahdollisuus, jonka palvelijani jo sinulle aluksi kertoi. Se on se sama, minkä pimeässä yössä, minun petturipalvelijani, hän, joka oli saanut lupauksia, mutta joka vielä siihen hetkeen asti petturina pysyi, [sai]. Ja epäjumalanpalvelijoita oli hänen mukanaan. Hänen joukkonsa, joka häntä seurasi, hänen rakkain vaimonsa oli salaa ottanut mukaansa epäjumalia. Ei ollut [Jaakob] kyennyt pitämään omaa perhettään jumalanpelossa. Myös oli hänen oma sydämensä murtumaton ja tahtonsa raudanluja ja viekkautta oli hän täynnä. Älyn lahjoja olin hänelle suonut, mutta hän oli kiero. Tämä tuli sittemmin näkyviin myöskin hänen kansansa historiassa.

Mutta tiedä se, tyttäreni, sillä minä kutsun sinua , sinun kyyneltesi ja katumuksesi tähden, minä kutsun sinua tyttäreksi:

Katso sinulle annetaan tänä yönä sama mahdollisuus kuin minkä minä annoin tuona pimeänä yönä [Jaakobille] , jolloin vihollisen joukot olivat jo valmiit tuhoamaan ja hävittämään tuon minulta lupauksia saaneen palvelijani muiston.

Hänen nimensä ja sukunsa olisi pyyhitty pois ja lakaistu niin kuin saasta lakaistaan, mutta hän itki ja rukoili ja riippui kiinni tuossa viimeisessä sanassani, viimeisessä sanansaattajassani. Ja niin olet sinä syntiesi jälkeenkin nyt tekemässä . Sinä silti valitsit sen Hengen, mikä puhuu minun ihmisten hyljeksimän palvelijani kautta, ja ymmärsit myös sen, että hän vaati sinulta valintaa, sillä hän tiesi, että ne lemmen luritukset, joita olet kuunnellut ties kuinka monta vuotta, vain hävittävät kaiken sen hyvän, jos vaikka jotain hyvää saisi sinuun vielä istutettua. Tulevat silloin linnut nokkimaan kaiken.

Sinä valitsit sen tien, minne olet pimeässä yössäsi nyt tullut.

[Kielilläpuhumista. Rukoilua kätten päälle panemisen kautta]

Kuule sinä, tyttäreni ! Koska sinä olet riippunut minussa kiinni, minä julistan sinulle armahduksen sinun rikkomuksistasi ja ilmoitan sinulle tänä yönä niin kuin Jaakobille minä ilmoitin uuden nimen. Ja minä annoin hänelle nimen Israel, sillä hän taisteli minun kanssani ja vaikka minulla oli tahto ja halu hyljätä hänet, ja saasta lakaista - koko hänen sukunsa ja kaikki mitä hänellä oli - pois kasvojeni edestä ja aloittaa uutta, niin hän sai minulta uuden nimen. Hänestä tuli minun taistelijani, sillä hän oli taistellut ja voittanut. Kuule sinä, tyttäreni, sinulla on jo syntymälahjanasi annettu yksi nimi, nimi, joka [on] kaikkea sitä, mitä sinä et ole. Tämä nimi on nimi, joka on muistona hänestä, josta minä synnyin, sillä hän oli nöyrä sydämeltä. Hän ei myynyt halvalla neitsyyttään, hän oli uskollinen miehelleen ja oli uskollinen myöskin Jumalalle. Tästä yöstä lähtien kutsuttakoon sinua Mariaksi. Ja katso tällä nimen vahvistuksella minä myöskin vahvistan sinulle sen, että minun Henkeni haluaa aloittaa uudestaan sinun opastuksesi ja kasvatuksesi. Katso tämä kunnianarvoisa

nimi – kuinka paljon sitä onkin väärinkäytetty ja epäjumaloitu – on kuitenkin nimi, joka on tuon nuoren neidon nimi, [hänen], joka oli halvasta perheestä. Ei ollut hänellä rikkautta, eikä ollut suurta nimeä eikä mainetta. Ei hän halunnut etsiä tämän maailman kunniaa, sillä minä halusin syntyä nöyrään ja halvaksi itsensä tuntevaan kohtuun. Minä tulin sydämeen, joka oli uskollinen. Samoin, kuule sinä, tyttäreni Maria, tulkoon sinuunkin tämä sama uskollisuuden ja todellisen rakkauden henki minua, lapsiasi ja lähimmäisiäsi kohtaan.

[Kielilläpuhumista]

Kuule, näin puhun minä sinulle, [minä], sinun Armahtajasi, sinun Lunastajasi, Jeesus Kristus, joka totisesti olen armoni sinulle nyt vuodattanut Pyhän Henkeni kautta !

[Kielilläpuhumista]

Ota minun Pyhä Henkeni opastamaan ja nostamaan itseäsi ylös siitä pimeydestä, jossa olet ollut ja joka yhäti on synkentynt. Mutta tiedä se: minä olen ilmoittanut palvelijalleni sinun tehtäväsi jo ennalta, vaikka hän ei sitä ymmärtänyt, koska hän ei myöskään voinut olla varma siitä, miten minä tulen sinut vastaanottamaan. Mutta nyt minä ilmoitan sinulle: minä annan hänelle viisauden opettaa sinulle ennen lähtöäsi niistä asioista, joista hän tulee sinulle puhumaan. Kuule nyt mitä hän sanoo. Minä annan Henkeni häneen ja viisauden niihin sanoihin, mitkä hän sinulle lausuu, vaikka minä en niitä profetian kautta sinulle ilmoita. Kuule häntä niin vielä on sinulla mahdollisuus tehdä se tehtävä, jonka sinulle alusta pitäen olen halunnut antaa.

[Kielilläpuhumista]

Täyty viisaudella, uskollisuudella ja rakkaudella, nöyryydellä, esikuvasi ja nimesi mukaisesti.

[Kielilläpuhumista]

Mutta katso, tätä sinun kutsumanimeäsi älä toistaiseksi ilmoita kenellekään muulle vaan se jääköön meidän salaisuudeksemme.

[Kielilläpuhumista. Ennustussanat.]

Sinä tulet kokemaan suuria leikkauksia, joihin osaan voit itse vaikuttaa ja jotka osin tapahtuvat täysin sinusta riippumatta. Älä menetä malttiasi niiden tapahtumien edessä, jotka tulevat seuraamaan, vaan ota vastaan nöyrästi se, mitä sinulle tulee. Kuten minä sanoin: kuule, mitä palvelijani tulee sinulle opettamaan kun hän kertoo, mikä sinun tehtäväsi on.

Jää nyt hyvästi, rakas tyttäreni, ja pidä nyt kiinni siitä, minkä minä sinulle olen armossani antanut. Näin puhun minä, Jeesus, sinun totinen ylkäsi. Näin puhun minä, sinun sydämesi etsijä, joka totisesti morsiamekseni sinut haluan kihlata

[Kielilläpuhumista]

Ja näissä sanoissa on myös minun, Isän, sinetti.

[Kielilläpuhumista]

Ja Henki todistaa nämä sanat tänä yönä totisesti Jumalan sanoiksi. Amen.

Opetus tehtävästä:

Opetus tehtävästäsi: tänään kerroin suusanallisesti niiden unieni pohjalta ja kirjoitan tarkan tehtäväkuvauksesi myöhemmin. Nyt vain muistutan sinua siitä, että tehtäväsi on totuuden räjähdyspanoksia asentamalla räjäyttää siitä valheen valtakunnasta, josta sinä olet itse ollut osallinen, kokonaisia valheen pesäkkeitä, ensin pienempiä, sitten opittuasi käsittelemään totuuden räjähdyspanoksia, suurempia rakennelmia. Varsinainen miinojesi asennuspaikka olet sinä itse ja oma elämäsi ja se, mitä sinusta on kirjoitettu, kuvattu ja tullaan kirjoittamaan ja kuvaamaan. Et taistele verta ja lihaa vastaan! Pois se ajatuskin, että sotisit näkyvin asein! Ei sinun aseesi ovat hengen aseita ja voimallaisia hajottamaan maahan Jumalan ja totuuden tuntemista vastaan asetetut linnoitukset ja kokonaiset kuin saatanallisen energian lähteet (unien öljynjalostamo).

Kirjoitan tästä vielä lisää.

Aamulla vielä tulivat seuraavat Hengen tiedon ja viisauden sanat:

[Kielilläpuhumista]

Kuule! Näin sanoo Totuuden Henki:

Sinä et ole vielä valmis kaikkein väkevämpien räjähteiden käyttöön, mutta sinä, harjoittele ensin [voimaltaan] vähäisempien kanssa. Ja ymmärrä se, että tämä räjähdde, joka sinun käsissäni on, ei ole koostettu ylpeydestä, kostonhimosta, katkeruudesta ja ihmisvihasta vaan se on koostettu häpeästä, nöyryytyksestä, katumuksesta ja totuuden julkituomisen pakosta.

[Kielilläpuhumista]

Nämä sanat on sinulle Totuuden Henki antanut. Syö ne ja toimi niiden mukaan ja harjaannu tehtävässäsi, joka on johtava eräänä päivänä siihen, mikä sinulle ilmoitettiin eilen kun sinulle kerrottiin kun sinulle kerrottiin siitä uninäystä, missä lopulta suuri, valtava rakennelma hajosi.